

## Liiketoimintaryhmän kokous

LIIKETOI 22.03.2024 § 1  
396/00.02.15/2024

Kokous avattiin klo 9.05 sämpyläkahveilla.

Esittäytymis- ja kuulumiskierros

Liiketoimintajohtaja Matti Koivisto on työskennellyt Säskylän kunnassa reilut puoli vuotta ja kertoi lyhyesti itsestään ja taustaustaan. Säskylä on tuttu kesämökkiläisen näkövinkkelistä jo pitkältä ajalta. Ennen Säskylän aikaa Matti on toiminut 13,5 vuotta matkailuyrittäjänä Kuralan kartanotilalla Yläneellä. Liiketoimintajohtajan työnkuvaa on tietoisesti muutettu siten, että markkinoinnin määrää on vähennetty ja henkilökohtaisten kontaktien määrää puolestaan lisätty.

Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää kertoi kunnan kuulumisia, joista päällimmäisenä vasta valmistuneen tilinpäätöksen ylivoimaisesti paras tulos kautta aikojen. Erinomainen tulos antaa hieman liikkumavaraa, mutta siitä huolimatta on aloitettu talouden tasapainon jatkamiseen keskittyvää toimenpideohjelma. Tulevat vuodet ovat ennusteen mukaan selvästi alijäämäisiä johtuen kasvavista kuluista (inflaatio ja palkat), vähenevistä valtionosuuksista sekä hyvinvointialueen maksamien vuokratulojen merkittävästä vähentymisestä. Suomen liittyminen Natoon ja Yhdysvaltojen kanssa tehty DCA-sopimus vaikuttavat todennäköisesti välillisesti positiivisesti Säskylään. Hyvinvointialueen suunnitelmat Säskylän terveysaseman suhteen herättivät edelleen paljon keskustelua ryhmässä ja oltiin hyvin huolestuneita heikoimmassa asemassa olevien ihmisten palveluista tulevaisuudessa. Kunnanjohtaja kiitti yrittäjäyhdistystä ja sen puheenjohtajaa konkreettisesta ja aktiivisesta tuesta keskustelussa hyvinvointialueen suuntaan. Vielä on olemassa toiveita, että kaikkia palveluita ei lakkauteta.

Matti Tuominen kertoi LTP Logistikin alkuvuoden olleen edellistä parempi ja totesi, että käynnissä olevat lakot eivät ole merkittävästi vaikuttaneet heidän toimintaansa. Pidemmällä aikavälillä päinvastoin Tuominen ajattelee, että pienten yritysten toimintamahdollisuudet ketterinä toimijoina edelleen paranevat nyt käynnissä olevien lakkojen seurauksena.

MTK:n edustajana Mikko Torkkeli kertoi maatalouden olevan tällä hetkellä suht vakaassa tilanteessa. Sokerijuurikkaiden siemenmyynti on kasvanut, mikä vähentää viljanviljelyn pinta-alaa. Se puolestaan osaltaan vaikuttaa viljan hintaan. Myös maataloudessa etsitään keinoja ilmastovaikutusten pienentämiseksi. Yrittäjien puheenjohtaja Juuso Perkola kertoi, että Kuhinoita rakennetaan hyvää vauhtia, mutta artistien edelleen kasvaneet palkkiopyynnöt aiheuttavat pohdintaa. Yhdistyksen jäsenmäärä on pysynyt suhteellisen vakaana ilman suurempia rekrytointikampanjoita. Kuljetus Perkolalla menee hyvin ja syksyllä valmistunut uusi halli Ristolassa on otettu käyttöön ja uuttakin jo alustavasti suunnitellaan. Sari Simula nosti esille kivijalkakauppojen tilanteen ja erityisesti pitkään tyhjillään olleet kiinteistöt. On harmi, että kiinteistöjä pidetään mieluummin tyhjillään kuin vuokrataan tilojen kuntoa vastaavalla vuokralla. Kylänraitille kaivattaisiin silmälasiliikettä ja ravintolaa.

Etelä-Satakunnan työllisyysalue alueellisen elinvoiman vahvistajana

Matti kertoi vuoden 2025 alussa aloittavasta Etelä-Satakunnan työllisyysalueesta. Alueen muodostavat isäntäkunta Rauman lisäksi Eurajoki, Eura, Huittinen ja Säskylä. Valtiolta siirtyy noin 55 henkilöä työllisyysalueen palvelukseen ja heistä todennäköisesti 2 henkilöä Säskylään. Kaikkiin alueen kuntiin tulee työllisyyteen liittyviä lähipalveluita kuten työnvälitystä, monialaiset palveluita, kotoutumisen tukea ja rekrytointipalveluita. Säskylä saalisää työkaluja elinvoiman vahvistamiseen kun myös työvoimapalvelut tulevat osaksi kunnan palveluita. Jatkossa yrityksillä on nykyistä suurempi linkki työvoima- ja osaamistarpeille liiketoimintajohtajan ja työllisyysalueen henkilöiden kautta.

Ristolan teollisuusalueen tilanne

Kunnanjohtaja kertoi lyhyesti yritysalueiden kaavoitussuunnitelmista. Satakuntaliiton kanssa on tavattu maakuntakaavaan liittyen ja vaikutettu mahdollisuuksiin laajentaa Ristolan teollisuusaluetta valtatie pohjoispuolelle ja laajentaa aluetta myös eteläpuolella. Kaavan laajentamiseen vaikuttaa Köyliönjärven valtakunnallinen maisema-alue.

Säskylän yrittäjyysstrategia ja -ohjelma 2024-2030

Käsiteltiin liiketoimintajohtajan valmisteleva yrittäjyysstrategia ja -ohjelma 2024-2030 ja päätettiin lisätä visioon maininta vihreästä siirtymästä. Keskusteltiin rakenteilla olevasta Korpilenvonmäen tuulivoimapuistosta sekä suunnitteilla olevasta Ruotanansuon tuulivoimapuistosta. Lisäksi on suunnitteilla kaksi aurinkovoimahanketta Säskylän itäosiin Kankaanpään kylän itäpuolelle. Työryhmä kiinnitti huomiota kunnan sometilien aktivoimiseen ja todettiin, että vähintään muutaman kerran viikossa tulisi julkaista sisältöä facebookissa ja instagramissa. Tähän on suunnitteilla työnjako eri toimialojen kesken. Työryhmä korosti, että julkaisukynnys ei saa olla liian korkea. Erityisesti haluttiin tuoda esille Säskylän erinomaisia vapaa-ajanviettomahdollisuuksia.

=====